Votos validos 3,695
18

Votos nulos
Votantes 33713
PARA A CAMARA MUNICIPAL
Legendas:
Partido Trabalhista Brasileiro 1809 v, - 6 cadeiras
Partido Social Democratico 887 vo - 3 cadeiras
Partido Republicano 572 vé - 1 cadeira
Uniao Democratica Nacional 369 vo - 1 cedeira
Votos em branco - 66
Votos validos 3sT0
Votos nulos I
Votantes 3713
PARTIDO TRABALHISTA BRASILEIRO
1 - Anélio Luzzi 274 vs
2 - Jose Romano 268 v
3 - Luiz Salles Silva 161 v
4 - Carlos Raymundo 152 v
5 = Jogé Maria da Silva 148 v¢
6 - Joao Costa 1354 v;
PARTIDO SOCIAL DEMOCRATIO ,
1 - Clovis Negreiros 236 vi
2 - Antonio Kuya 190 v3
3 = Hakaru Hirayama 127 vi
PARTIDO REPUBLICANO
1 - Yoshitero Yanaquizawa 172 v.
UNIZ0O DEMOCRATICA NACIONAL
1 - Jorge Shimba 125 vi
MUNICIPIO DE ARAUCARIA (50* Zona)
N® de segoes - 10 Urnas apuradas - 10
N2 de eleitores 2:919
Nao compareceram ‘143
Compareceram e votaram 25176
Eleitores o/segoes -
N2 de eleitores (total) 25176
N¢ de sobrecartas 2:176
PARA PREFEITO MUNICIPAL , ,
Romualdo Sobocinski 15144 vi - P.T.B,
Candidato:
Estanislau Lesniowski 984 v¢ = U.D.N3
Votos em branco 4%
Votos validos 238171
Votos nulos 5
Votantes 23176
PARA A CAMARA MUNICIPAL
- Legendas: ’
Uniao Democratica Nacional 823 v; ~ 4 cadeiras
Partido Trabalhista Brasileiro 590 v2 - 2 cadeiras
Partido Republicano |, 256 v§ ~ 1 cadeiras
Partido Social Democratico 45% v - 2 cadeiras
Votantes 25176

Candidatos eleitos:
UNIZXO DEMOCRATICA NACIONAL

1 - Alderico Zanardini Ozorie 166 v2



2 - Mieceslau Jaziochsa

128 ve

3 ~ Ambrosio Campanholo 110 v3
4 ~ Joao Jose Valentini 59 v
PARTIDO TRABALHISTA BRASILEIRO
1l - Pedro Glir 94 vi
2 - Francisco Riveiro Cardoso 89 v;

PARTIDO REPUBLICANO ,
1 - Abilio Fruet 56 vo
PARTIDO SOCIAL DEMOCRATICO
l - Dre Odilon Carrano 100 vs
2 - Vergilio Alves Pinto 68 v;

MUNICfPIO DE BANDEIRANTES (58% Zona)

Urnas apuradas - 16

N2 de eleitores

Nao compareceram
Compareceram e votaram

N? de eleitores de o/segdes
N¢ de eleitores (total)

N? de sobrecartas

PARA PREFEITO MUNICIPAL
Luiz Meneghel

Candidato:
Flavio Cioffi

Votos ey branco
Votos wvalidos
Votos nulos
Votantes

PARA A CAMARA MUNICIPAL
Legendas:
Uni@o Democratica Nacional
Alianga Po To B. -Po Ro .
Partido Social Democratico

Votos em branco
Votos wvalidos
Votos nulos
Votantes

Candidatos eleitos:

.15244 Ve

N¢ de segbes - 16

43542
15698
3844

23844
2.844

13493 vi - P.S.D,

1.28lv,

65
23839

5
23844

- P.T.BS-PAR?

813 vi
720 vi

- 3 cadeiras
- % cadeiras
- 6 cadeiras

43
25820
24
2:844

PARTIDO SOCIAL DEMOCRATICO

1l - Dino Veiga

2 - Antonio Cordor

3 - Mario Amaral Paceca

4 -~ Roberto Van der Osten

306 v,
154 v
148 v;
107 Va

5 - Geraldo Paulino de Carvalho 87 v2

6 -~ Joao Gareia Galiano

78 v&

UNIZO DEMOCRATICA NACIONAL

1 -~ Mauro Mesquita

2 - Yves de Oliveira Ribeiro

102 v?
90 v

3 - Buripedes Mesquita Rodrigues 76 v3
ALIANCA DA VITORIA - P.T.B.-P.R3

1 - Joaqg Batista Rocha
2 - Jose Sant'Ana

138 v¢
110 v3

3 -~ Manoel Nascimento Trindade 67 v2

MUNICIPIO DE BELA VISTA DO PARAIZO (40% Zona)

Urnas apuradas -~ 10
N® 3¢ eleitores
Nao compareceram

N2 de segoes - 10

23944
15261



